
PROPOZICE

Název závodu IBU CER Cup NMnM

Datum a místo konání 28.–30.12. 2024, Vysočina Aréna Nové Město na Moravě

Pořadatel Sportovní klub Nové Město na Moravě, z.s.

Ředitel závodu Vlastimil Jakeš

Technický delegát Michal Zicháček

Závodní kancelář Přízemí Administrativní budovy SK

Věkové kategorie M/W 16 (r.2009), M/W 17 (r.2008), M/W 19 (r. 2006-2007),
JM/JW (r.2003-2005)

Právo účasti viz Pokyny pro soutěže v sezóně 2024/25 - bez omezení účasti

Pravidla závodu Soutěž se uskuteční podle Pravidel biatlonu v jejich platném
znění specifikovaných Pokyny IBU pro regionální soutěže,
Pokyny pro sezónu 2024/25 upřesněnými těmito Propozicemi.

Přihlášky a prezence
(elektronicky)

Základní přihlášku vyplnit do 23.12. 2024, prezenci k závodům
provést do 28.12.2023 do 10:00 hod. přes Evidenci ČSB na
adrese – https://evidence.biatlon.cz.

Ostatní informace

Aktuální informace Vlastimil Jakeš, tel.: +420 606 137 078

Vjezd, parkování Při vjezdu a parkování ve Vysočina Areně je nutno dodržovat
dopravní značení, pokyny a instrukce pořadatelů a parkovat
pouze na vyhrazených parkovištích!

Servisní buňky Vyzvednutí klíčů v závodní kanceláři v pátek od 8:30 hod.
Neplatí se. Záloha na klíč 200,-Kč.

Startovné Neplatí se.

Teplota vzduchu Bude průběžně aktualizována na elektronických tabulích v areálu
a v kanceláři závodu.

Časový program
Sobota
28. 12. 2024

10:00 Konec elektronické prezentace (on-line)

9:30 - 11:00 Trénink na tratích a střelnici W (výměna terčů 10:00)

https://evidence.biatlon.cz


11:15 - 12:45 Trénink na tratích a střelnici M (výměna terčů 11:45)

11:00 - 13:30 Odevzdání lyží na společnou mázu

17:00 Porada vedoucích

Neděle
29. 12. 2024
Sprint

8:25 - 9:50 Vážení zbraní

8:40 - 9:50 Nástřel (2x výměna 9:00-9:05, 9:25-9:30)
Kategorii M/W 16 doporučujeme nastřelovat až po 2.
výměně – následné uložení zbraní do stojanu.

9:50 -10:00 M/W 16 uložení zbraní do stojanů na střelnici

10:05:30 start W17+W19, JW - 10 minut pauza,
start M17+M19, JM - 30 minut pauza,
start M16, W16

13:40 - 14:10 M16/W16 vyzvednutí zbraní na střelnici

12:00 - 14:30 Odevzdání lyží na společnou mázu

Pondělí
30.12. 2024
Hromadný závod

8:25 - 9:50 Vážení zbraní

8:40 - 9:50 Nástřel (2x výměna 9:00-9:05, 9:25-9:30)
Kategorii M/W 16 doporučujeme nastřelovat až po 2.
výměně – následné uložení zbraní do stojanu.

9:50 - 10:00 M/W 16 uložení zbraní do stojanů na střelnici

10:05:30
10:50:00
11:55:00
12:40:00
13:40:00

start M17+M19
start (JW), JM
start W17+W19
start JW
start W16, M16

14:20-14:40 M16/W16 vyzvednutí zbraní na střelnici

Cca 30 min. po ukončení závodu vyhlášení výsledků obou závodů.


